
N. Codice Istituzione Scolastica Note

1 PATD18000L Istituto Tecnico Saveria Profeta Ustica

N. Codice Istituzione Scolastica Note

1 PAEE055004 DD Bagheria II - G. Cirincione

2 PAEE10500X DD Trabia

3 PAEE12200N DD C. Maneri - Ingrassia

4 PAIC81500G ICS San Cipirello

5 PAIC84200X ICS Casteldaccia

6 PAIC85100P ICS Colozza - Bonfiglio

7 PAIC85300A ICS Mantegna-Bonanno

8 PAIC855002 ICS Renato Guttuso

9 PAIC87100X ICS Michelangelo Buonarroti

10 PAIC87200Q ICS Padre Pino Puglisi

11 PAIC87800P ICS Verdi

12 PAIC88100E ICS Piana degli Albanesi

13 PAIC88500T ICS Santa Flavia

14 PAIC890009 ICS Politeama (ex La Masa)

15 PAIC890009 ICS Politeama (ex La Masa)

16 PAIC891005 ICS Arenella

17 PAIC89300R ICS Marconi

18 PAIC89800X ICS Amari - Roncalli - Ferrara

19 PAIC8A000C ICS Rita Levi Montalcini

20 PAIC8A2004 ICS Silvio Boccone

21 PAIC8AJ008 ICS Cefalù - Nicola Botta

22 PAIC8AT00X ICS Sperone - Pertini

23 PAIC8AU00Q ICS  Pestalozzi - Cavour

24 PAIC8AY003 ICS Montegrappa - Raffaello

25 PAIS00100T I.I.S. Gregorio Ugdulena termini Imerese

26 PAIS00800L I.I.S.  Basile/d'Aleo Monreale

27 PAIS00800L I.I.S.  Basile/d'Aleo Monreale

28 PAIS00800L I.I.S.  Basile/d'Aleo Monreale

29 PAMM01500L Sc. Sec. I° grado Franchetti

30 PAPC09000Q Liceo Classico Umberto I

31 PAPM100009 Magistrale Ninni Cassarà

32 PAPS100008 Liceo Scientifico B. Croce

33 PAPS100008 Liceo Scientifico B. Croce

34 PARH01000Q Istituto Alberghiero Borsellino

35 PARH02000A Istituto Alberghiero Piazza

POSTI DISPONIBILI IN O.D. - Profilo Assistente Amministrativo - 

A.S. 2016/2017

ALTRI POSTI DISPONIBILI IN O.F. - Profilo Assistente 

Amministrativo A.S. 2016/2017



36 PARH050006 Istituto Alberghiero Cascino

N. Codice Istituzione Scolastica 18 ore

1 PAIC838008 ICS Belmonte Mezzagno Mer-Gio-Ven

2 PAIC87400B ICS Principessa Elena Mer-Gio-Ven

3 PAIC884002 ICS San Giuseppe Jato

4 PARH02000A Istituto Alberghiero Piazza

5 PATF030009 ITI Vittorio Emanuele III Gio-Ven-Sab

ALTRI POSTI DISPONIBILI IN O.F. PART-TIME Profilo Assistente 

Amministrativo A.S. 2016/17



N. O.D. O.F.
Part time 

18h
Giorni di servizio

1 PACT70200A C.T. Pertini 3

2 PACT71800X C.T. Antonio Ugo 3

3 PACT72000X C.T.  Federico II 1

4 PAEE020005 DD N. Garzilli 1

5 PAEE034003 DD Partanna Mondello 1

6 PAEE039006 DD Rosolino Pilo 1

7 PAEE042002 DD Tomaselli 1

8 PAEE055004 DD Bagheria II - G. Cirincione 1

9 PAEE063003 DD Capaci - A. De Gasperi 1

10 PAEE09300V DD Termini Imerese I° circolo 1

11 PAEE10200C DD Pirandello Bagheria III 2

12 PAEE11300V DD Villabate II 2

13 PAEE12200N DD C. Maneri - Ingrassia 1

14 PAIC81000C ICS Campofelice - Collesano 1

15 PAIC812004 ICS Ciminna - Don Rizzo 2

16 PAIC81300X ICS Perez-Madre Teresa 1

17 PAIC82800N ICS Alia-Roccapalumba-Valledolmo 1

18 PAIC82900D ICS Cerda 1

19 PAIC838008 ICS Belmonte Mezzagno 1

20 PAIC84200X ICS Casteldaccia 1

21 PAIC847003 ICS Antonino Caponnetto (ex Basile) 1

22 PAIC85200E ICS Di Vittorio 1

23 PAIC85300A ICS Mantegna-Bonanno 1

24 PAIC854006 ICS Karol Woityla (ex Marabitti) 2

25 PAIC855002 ICS Renato Guttuso 1

26 PAIC85600T ICS  Boccadifalco - Tomasi Lampedusa 1

27 PAIC861009 ICS Laura Lanza Carini 2

28 PAIC86400R ICS Guglielmo II Monreale 1

29 PAIC86900X ICS Falcone Fondo Raffo 4 1

30 PAIC870004 ICS Leonardo Sciascia 1 1

31 PAIC87400B ICS Principessa Elena 1

32 PAIC876003 ICS Nuccio 1

33 PAIC87900E ICS Manzoni - Impastato 2

34 PAIC890009 ICS Politeama (ex La Masa) 1

35 PAIC891005 ICS Arenella 1

36 PAIC89900Q ICS Abba - Alighieri 1 1

37 PAIC8A000C ICS Rita Levi Montalcini 1

38 PAIC8A2004 ICS Silvio Boccone 1

39 PAIC8A300X ICS Monreale- F. Morvillo 1

40 PAIC8A400Q ICS Capaci - Biagio Siciliano 1

41 PAIC8A500G ICS Ficarazzi 4

42 PAIC8AA008 ICS Cruillas 1 1

43 PAIC8AB004 Ics Rita Atria 2

44 PAIC8AD00Q ICS Lombardo Radice 2

45 PAIC8AG007 ICS Carini Calderone Torretta 1

46 PAIC8AQ003 ICS Uditore - SettiCarraro 1

47 PAIC8AR00V ICS Giuseppe Scelsa 1

48 PAIC8AT00X ICS Sperone - Pertini 1

49 PAIC8AU00Q ICS  Pestalozzi - Cavour 1

50 PAIC8AV00G ICS Maredolce 2

Posti disponibili per incarichi a t.d.  Profilo 

Collaboratore Scolastico A.S. 2016/2017



N. O.D. O.F.
Part time 

18h
Giorni di servizioPosti disponibili per incarichi a t.d.  Profilo 

Collaboratore Scolastico A.S. 2016/2017
51 PAIC8AY003 ICS Montegrappa - Raffaello 2

52 PAMM00700N Sc. Sec. I° grado Cesareo 1

53 PAMM01900X Sc. Sec. I° grado Leonardo da Vinci 1

54 PAMM05000X Sc. Sec. I° grado P.V. Marone 2

55 PAMM06400V SMS Bagheria Scianna 1 1

56 PAPC04000P Liceo Classico Garibaldi 1 1 Lun-Mer-Ven

57 PAPC09000Q Liceo Classico Umberto I 1

58 PAPC11000Q Liceo Classico Vittorio Emanuele II 1

59 PAPM04000V Magistrale Reg. Margherita 2

60 PAPM100009 Magistrale Ninni Cassarà 1 2

61 PAPS05000C Liceo Scientifico Einstein 1

62 PARH01000Q Istituto Alberghiero Borsellino 2 1

63 PARH02000A Istituto Alberghiero Piazza 2

64 PARH050006 Istituto Alberghiero Cascino 8

65 PARI010007 Ipsia D'Acquisto Bagheria 1

66 PASL01000V Liceo Artistico Catalano 1 1

67 PATD18000L Istituto Tecnico Saveria Profeta Ustica 2

68 PATF030009 ITI Vittorio Emanuel Terzo 2 2

69 PATN01000Q ITT Marco Polo 1

70 PAIS00100T I.I.S. Gregorio Ugdulena termini Imerese 1

71 PAIS00200N I.I.S. Mandralisca Cefalù 1

72 PAIS00800L I.I.S.  Basile/d'Aleo Monreale 1

73 PAIS013004 I.I.S. Stenio Termini Imerese 1

74 PAIS01700B I.I.S. Salerno Gangi 1 Mar-Gio-Sab

75 PAIS02200V I.I.S. Del Duca-Amato Cefalù 1

76 PAIS02400E I.I.S. Enrico Medi 1

77 PAIS02600P IIS F. Ferrara 1

78 PAIS027002 I.I.S. Alessandro Volta 1

79 PAIS02800T I.I.S. Ernesto Ascione 1

80 PAIS02900N I.I.S. Duca Abruzzi-Lib. Grassi 3

81 PAIS03100N I.I.S. Gaetano Salvemini 2

82 PAIS03200D I.I.S. Almeyda - Crispi 2

83 PAIS03600R I.I.S. Gioeni Trabia 1

84 PAVC010006 Convitto Nazionale G. Falcone 3

85 PAVE010005 Educandato Femminile M. Adelaide 1

47 86 3



Area Codice Scuola Posti TOTALE

AR01/I32 PAIS00200N CEFALU' I.S. Mandralisca 1

PAIS00700R CASTELBUONO I.S. Failla tedaldi 1

PAIS01600G I.S. Ettore Majorana 1

PAIS02800T I.S. Ernesto Ascione 1

PARH050006 IPSSAR Cascino 2

PARH01000Q IPSSAR Paolo Borsellino 4 10

AR01 PATF030009 ITI Vittorio Emanuele III - PA 4

PARI010007 IPSIA D'Acquisto Bagheria 1

PAIS027002 IIS Alessandro Volta - PA 1

PAIS03600R IIS Gioeni Trabia - PA 1 7

AR02 PAPM02000N Ist. Mag.le De Cosmi - PA 1

PAIS00200N CEFALU' I.S. Mandralisca 1

PAIS00700R CASTELBUONO I.S. Failla tedaldi 2

PAIS00900C CORLEONE I.S. Don Colletto 3

PAIS013004 TERMINI I.S. Stenio 3

PAIS01600G I.S. Ettore Majorana 1

PAIS01700B IIS Salerno Gangi 1

PAIS018007 PETRALIA SOTTANA I.S. Domina 1

PAIS021003 IIS Danilo Dolci Partinico 1

PAIS027002 I.S. Alessandro Volta 3

PAIS02900N IIS Duca Abruzzi-L. Grassi - PA 1

PAIS033009 IIS Ragusa Kyohara/Parlatore - PA 1

PAPM100009 Mag.le Ninni Cassarà 3

PARH02000A IPSSAR P. Piazza - PA 3

PARH050006 IPSSAR Cascino 3

PATD120009 ITET P. La Torre - PA 1

PATD180001 IT Saveria Profeta USTICA 1

PATF030009 ITI Vittorio Emanuele III 5 35

Elenco posti disponibili per incarichi a t.d. Assistenti Tecnici - A.S. 

2016/17
POSTI DISPONIBILI ORGANICO DI DIRITTO CONVOCAZIONI 07/09/2016



AR03 PAIS03600R I.S. Gioeni Trabia 1 1

AR04 PAIS03600R I.S. Gioeni Trabia 1 1

AR07 PAIS03600R I.S. Gioeni Trabia 1 1

AR08 PAIS018007 PETRALIA SOTTANA I.S. Domina 1

PAIS019003 I.I.S. Nicolò Palmeri 1

PAIS02200V CEFALU' I.S. Del Duca-Amato 1

PAIS02400E I.S. Enrico Medi 2

PAIS02900N I.S. Duca Abruzzi-Lib. Grassi 1

PAIS03200D I.I.S. Almeyda - Crispi 1

PAPC01000V Liceo Classico Scaduto 1

PAPC030004 Liceo Classico Meli 1

PAPS060003 Liceo Scientifico Basile 1

PATD120009 ITC PIO LA TORRE - Palermo 1

PATN01000Q I.T.T. MARCO POLO 1 12

AR10 PAIS01100C I.I.S. Lercara Friddi 1

PAIS026006 I.I.S. Mario Rutelli 1

PAIS01400X BISACQUINO I.S. Don Vincenti 1

PAIS018007 PETRALIA SOTTANA I.S. Domina 1

PATD09000P PARTINICO ITCG Dalla Chiesa 1

PAIS033009 I.S. Parlatore - Ragusa Kryoryara 1 6

AR12 PAIS02200V CEFALU' I.S. Del Duca-Amato 2

PASL01000V LICEO ARTISTICO E. CATALANO 2

PAIS03200D I.I.S. Almeyda - Crispi 1

PAIS033009 I.S. Parlatore - Ragusa Kryoryara 2 7
,

AR15 PAIS02400E I.I.S. Enrico Medi 1 1



AR18 PARH01000Q Istituto Alberghiero Borsellino 1 1

AR20 PAIS004009 CARINI I.S. Ugo Mursia 7

PARH050006 Istituto Alberghiero Cascino 1

PAIS00200N I.I.S. Mandralisca 1

PAIS01100C I.I.S. Lercara Friddi 1

PAIS021003 PARTINICO I.S. Danilo Dolci 3

PARH01000Q IPSSAR Paolo Borsellino 1

PARH02000A IPSSAR P. Piazza 2 16

AR21 PAIS004009 CARINI I.S. Ugo Mursia 1

PAIS021003 PARTINICO I.S. Danilo Dolci 1

PARH01000Q IPSSAR Paolo Borsellino 1 3

AR22 PAIS034005 I.S. PARTINICO IPIA M.O.Corbino 1 1

AR23 PAPC01000V Liceo Classico Scaduto 1

PAPS02000L Liceo Scierntifico Cannizzaro 1

PAPS060003 Liceo Scientifico Basile 1

PAPS09000V Liceo Scientifico D'Alessandro 1

PATF030009 I.T.I. V.EMANUELE TERZO 1

PAIS00200N I.I.S. Mandralisca 1

PAIS00700R I.I.S. Luigi Failla Tedaldi 2

PAIS01100C I.I.S. Lercara Friddi 2

PAIS01600G I.I.S. Ettore Majorana 1 11

AR27 PAIS02800T I.S. Ernesto Ascione 1 1

AR28 PAIS01400X I.I.S. Don Calogero Di Vincenti 1 1

AR29 PASL01000V Liceo Artistico Catalano - PA 1

PAIS02200V CEFALU' I.S. Del Duca-Amato 1 2



AR31 PAIS02200V CEFALU' I.S. Del Duca-Amato 2

PAIS033009 I.S. Parlatore - Ragusa Kryoryara 1 3

AR32 PAIS00100T I.I.S. Gregorio Ugdulena 1

PAIS00800L I.I.S. Emanuele Basile/Mario d'Aleo 1

PAIS03200D I.I.S. Almeyda - Crispi 1 3

AR34 PAIS02200V CEFALU' I.S. Del Duca-Amato 1 1

124



Codice Scuola Posti TOTALE

AR01/I32 PAIS00200N CEFALU' I.S. Mandralisca 1

PARH02000A IPSSAR Pietro Piazza 1

PARH050006 IPSSAR Cascino 1 3

AR01 PAIS03600R I.S. Gioeni Trabia 1 1

AR02 PAPM04000V Magistrale Reg. Margherita 2

PAPM100009 Magistrale Ninni Cassarà 1

PAPS010002 Liceo Scientifico Galilei 1

PAPS02000L Liceo Scierntifico Cannizzaro 1

PAPS05000C Liceo Scientifico Einstein 1

PARI010007 Ipsia D'Acquisto 1

PATD050008 ITC DON LUIGI STURZO 1

PATF030009 I.T.I. V.EMANUELE TERZO 1

PAIS00200N I.I.S. Mandralisca 1

PAIS019003 I.I.S. Nicolò Palmeri 1

PAIS02200V I.I.S. Del Duca-Amato 1

PAIS026006 I.I.S. Mario Rutelli 1

PAIS02900N I.I.S. Duca Abruzzi-Lib. Grassi 1

PAIS03600R I.I.S. Gioeni Trabia 1

PARH02000A Istituto Alberghiero Piazza 1 16

AR03 PAIS03600R I.S. Gioeni Trabia 1 1

AR08 PAVC010006 Convitto Nazionale 1 1

AR10 PAIS013004 I.I.S. Stenio Termini Imerese 1 1

AR23 PAPS02000L Liceo Scierntifico Cannizzaro 1

PAPC04000P Liceo Classico Garibaldi 1 2

25

Elenco posti disponibili per incarichi a t. d. Assistenti Tecnici - A.S. 2016/17

POSTI DISPONIBILI ORGANICO DI FATTO CONVOCAZIONI 07/09/2016



Cuoco PAVE010005 Educandato Maria Adelaide 1

CS Guardarobiere PAVE010005 Educandato Maria Adelaide 1

Elenco posti disponibili per incarichi a tempo determinato altri profili

POSTI DISPONIBILI ORGANICO DI FATTO


